
                    

Januari 2025 
Förbered dig för fred, inte krig! 
Panama är inte till salu, Grönland är inte till salu, men Elon Musk har tydligen precis köpt 
USA. I Sverige når krigshetsen oanade höjder, vilket förvånar vår omvärld. Resurser som 
behövs till vår gemensamma välfärd går istället till krigsmateriel. Den ”kuppartade” 
anslutningen till NATO och den militära upprustningen har ökat polariseringen i världen och 
försvårar diplomatiska lösningar. Sverige befinner sig inte i krig eller krigsfara – definitionen 
av fred är frånvaro av krig, hur mycket vår regeringschef och höga militärer än försöka vrida 
till det. 

Kommunpolitiken 
Vi rivstartade årets kommunpolitiska arbete med vänsterinsatser på Kommunfullmäktige 20 
januari. Förutom att delta i debatterna, lämnade vi in en motion och två interpellationer. 
Motionen handlade om att kommunen måste arbeta fram en kommunal AI-strategi, d.v.s 
analysera vad vi kan och bör använda system för artificiell intelligens (AI) till och vad vi inte 
bör använda AI till. Den ena interpellationen, som riktades till Kommunstyrelsen ordförande, 
lyfte frågor kring enskilda brunnars potentiella roll i kommunens krisberedskap för att säkra 
reserv- och nödvatten. Den andra interpellation riktades till Barn- och ungdomsnämndens 
ordförande och fokuserade på den relativt låga lärartätheten, och den sedan lång tid sjunkande 
trenden, i Vallentunas kommunala grundskolor (22% lägre än i riket) och vad Bun:s 
ordförande avser att göra för att Vallentunas utmärkta grundskollärare ska bli fler, inte färre. 
Under vårterminen kommer vi lägga stort fokus på att ta fram vår Kommunplan med våra 
föreslagna satsningar och oppositionsbudget för åren 2026-2028, som ska lämnas in till 
kommunstyrelsen i maj och beslutas av Kommunfullmäktige i juni.  
Följ gärna våra politiska aktiviteter på vår hemsida vallentuna.vansterpartiet.se 

Dags att förnya medlemskapet 
Under de senaste veckorna har det skickats brev till oss medlemmar med information om att 
det är dags att betala medlemsavgiften för 2025,- Även de av oss som registrerat e-faktura har 
fått påminnelsemejl. Enligt kongressbeslutet i maj förra året höjs den ordinarie avgiften från 
300 kr till 400 kr. Liksom tidigare kan den som har låg inkomst (studerande, arbetslös 
pensionär, etc.) betala en reducerad avgift (det är samma ocr-nummer som för ordinarie 
avgift). Om du vill få reducerad avgift mejla bara till medlemsservice@vansterpartiet.se eller 
meddela oss i partiföreningen, så sköter vi det hela åt dig. Reducerad avgift är hälften av 
ordinarie avgift, dvs 200 kr, Första året som medlem betalar du endast 100 kr.  

Årsmöte 19 februari 2025 klockan 19:00 i Folkets Hus 
Onsdag 19 februari har vi årsmöte för vår partiförening Vänsterpartiet Vallentuna. Som 
mötesordförande hälsar vi Ann-Marie Strömberg från distriktsstyrelsen välkommen. På 
årsmötet presenteras verksamhetsberättrelsen för 2024, vår verksamhetsplan för 2025, 
ekonomiskt bokslut och revisors berättelse, förslag till budget för kommande år, samt väljer 
ny styrelse. Den formella kallelsen med relevanta dokument skickas med e-post till alla 
medlemmar två veckor innan årsmötet, d.v.s. 5 februari, 
Årsmötet hålls i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Lättare förtäring servera 

Fridens på er! 
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna 
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